如何注册公司 明汐财务 平谷注册公司

产品名称 如何注册公司 明汐财务 平谷注册公司

公司名称 明汐（北京）财务咨询有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 北京市海淀区上地东路上地佳园34号底商二层20
1

联系电话  13126800006

产品详情

如何注册个人独资企业，需要什么条件现在的就业竞争压力越来越大，就业越来越难。许多人开始将方
向转向自主创业，选择一条创新却又艰难的道路是很需要勇气来挑战的。个人独资公司注册地址条件：
公司注册地址与一般的个体工商户的要求是不同的，天津武清公司注册地址必须是办公性质的，住宅是
不能作为注册地址之用的。天津注册公司在办理工商注册登记及税务登记时，需提供注册地址的房产证
复印件及租赁协议。企业经营范围条件：在天津注册公司，公司经营范围须写在营业执照上。普通的产
品销售及咨询服务可以直接写入经营范围，但特殊行业或产品需办理行业许可证后，公司注册资金，方
能写入经营范围。比如，食品销售就需办理食品流通许可证。公司注册需要的材料：1、公定代表人签署
的《公司设立登记申请书》；2、全体股东签署的公司章程；3、法人股东资格证明或者自然人股东及其
复印件；4、董事、监事和经理的任职文件及；5、代表或委托代理人证明；6、代理人及其复印件；7、
住所使用证明。编辑：京津杭财税

京注册公司虚拟地址；虚孵化器地址，集中办公区，一般多少钱？

在北京公司注册必须要有注册地址：否则无法在北京注册公司、那么对于一些在办理工商注册时想节省
成本或不需要租赁实际经营场所的企业来说怎么办里呢？解决办公场所的办法是、可以购买一个虚拟注
册地点来注册北京营业执照、那么这样的注册公司地址合法么？注册地址和办公地点不一致可以吗？

这要根据每个区的不同情况而定，比如海淀区的地址大概在5-7千左右，朝阳区的地址在4-5千左右，丰
台区4千左右，当然郊区的地址可能会便宜点。但是市区里面貌似没有可供免费使用的地址，都是按照年
进行收费的。如果说有免费提供使用的地址，或者价格相当便宜，那么这个地址不是假地址就是的，要
知道天下没有免费的午餐，可能你今年花了很少的钱就买了一个注册地址，但是来年年检的时候你就要
花四倍五倍甚至十倍的价格来替明年的年检买单，不仅是要限期则该地址的问题，
还要罚款，代理公司注册，真是甚是划不来哦。

代理记账！大改！禁止会计兼职，肃清行业《代账管理办法修改版》中明确规定，代理记账必须是依法

设立的企业，以后个代账将不受法律保护！小e在此提醒：个人代账会计，为保障合法权益，请尽快注册
正规代账公司，取得代账许可！三次发文：禁止会计兼职，肃清行业1、针对行业协会管理规定，代账机
构更加规范为加强代理记账行业协会管理，规范代理记账行业协会行为，根据《代理记账管理办法》及
国家有关规定，我部制定了《代理记账行业协会管理办法》，现予印发，请遵照执行。文件 第十二条 规
定行业协会应当建立健全行业诚信激励和失信惩戒机制，对遵纪守法、诚信执业并受到社会广泛认可的
会员，如何注册公司，行业协会可以给予奖励；对违反国家法律法规、行业协会章程、行业规范，严重
损害行业整体形象的会员，行业协会应当按照行业协会章程、行业规范进行处理，并在有关处理决定作
出后的15个工作日内向行业管理部门备案。由此来看，确实是要对代理记账机构严加管理了！2、对代账
机构的规定，平谷注册公司，更加明确了2018年11月9日，公布发布《关于落实“证照分离”改革事项 优
化会计行业准入服务的通知》，提到将会计师事务所及分支机构设立审批、代理记账业务审批列为批全
国推开“证照分离”改革的事项。这份通知表明会计行业又要变天了，其中一项重点内容：推进信息共
享，加强事中事后监管。省级门在开展会计师事务所及其分支机构执业许可审批、代理记账机构业务审
批，及时发现纠正“有照无证”等不规范行为的会计师事务所、代理记账机构，切实维护会计服务市场
秩序。无论是对从事代理记账的人员还是打算开代理记账机构的人来说都将有重大影响！再次提醒各位
：一定要规范！再次对违规的代账企业敲响的警钟。3、代账管理办法再次修改，会计禁止兼职！ 如何
注册公司-明汐财务-平谷注册公司由明汐（北京）财务咨询有限公司提供。“高新认定,税收筹划,工商注
册,代理记账,商标注册,专利申请”就选明汐（北京）财务咨询有限公司（www.tz1288.com），公司位于：
北京市海淀区上地东路上地佳园34号底商二层201，多年来，明汐财务坚持为客户提供好的服务，联系人
：于经理。欢迎广大新老客户来电，来函，亲临指导，洽谈业务。明汐财务期待成为您的长期合作伙伴
！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org